
 

 
Σελίδα 1 από 2 

 

        
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΗΝ ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 
ΚΑΙ ΤΟ ΔΙΑΥΓΕΙΑ    

   
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ      
ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ        Αμαλιάδα, 25.01.2024 
ΔΗΜΟΣ ΗΛΙΔΑΣ        Αρ. Πρωτ.:1372  
ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 
Πληροφορίες :  Χρήστος Βούλγαρης 
Τηλέφωνο :   26220 38520 
Email: boulgaris@1254.syzefxis.gov.gr 
    
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 19/2024 
 
Θέμα: Αποδοχή παραίτησης υπαλλήλου Ι.Δ.Ο.Χ καθαριότητας σε σχολικές μονάδες τού δήμου, 
διδακτικού έτους 2023-2024 / Πρόσληψη νέας. 
 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΗΛΙΔΑΣ 
  Έχοντας υπόψη : 
1) Την περίπτ. δ' παρ. 1 του άρθρου 58 «Αρμοδιότητες του δημάρχου» του ν. 3852/2010 (Α' 87). 
2) Την παρ. 6 του άρθρου 170 «Πράξη πρόσληψης – Τοποθέτηση»  προσωπικού με σύμβαση εργασίας 

ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου, του ν. 3584/2007«Κύρωση Κώδικα Κατάστασης Δημοτικών και 
Κοινοτικών Υπαλλήλων» (Α΄ 143). 

3) Τον Ο.Ε.Υ Δήμου Ήλιδας ο οποίος δημοσιεύτηκε στο ΦΕΚ Β΄ 1963/02.09.2011 και τροποποιήθηκε 
με τα ΦΕΚ: Β΄ 3255/6.12.2012, Β΄ 583/25.2.2019, Β΄ 6530/31.12.2021 & Β΄ 2429/18.5.2022. 

4) Την υπ’ αριθμ. 18623/20.9.2023 Ανακοίνωση του δήμου Ήλιδας για την πρόσληψη προσωπικού, σε 
υπηρεσίες καθαρισμού σχολικών μονάδων. 

5) Το υπ΄ αριθμ. 20971/20.10.2023  Πρακτικό τής επιτροπής αξιολόγησης αιτήσεων, και τους 
οριστικούς πίνακες κατάταξης υποψηφίων. 

6) Την ΑΔ 135/2023 «Πρόσληψη προσωπικού με σύμβαση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου 
Χρόνου για τον καθαρισμό των σχολικών μονάδων τού Δήμου Ήλιδας, για το διδακτικό έτος 2023-
2024» [ΡΡΖΔΩΡΘ-Χ7Δ]. 

7) Την ΑΔ 151/2023 «Τοποθέτηση υπαλλήλων Ι.Δ.Ο.Χ καθαριότητας σε σχολικές μονάδες τού δήμου, 
διδακτικού έτους 2023-2024» [9Θ2ΗΩΡΘ-8Δ2]. 

8) Την υπ΄ αριθμ. 821/17-1-2024 αίτηση και την επισυναπτόμενη σε αυτή υπεύθυνη δήλωση 
παραίτησης της υπαλλήλου ΙΔΟΧ Παπαδοπούλου Κωνσταντίνας, η οποία είχε τοποθετηθεί στο 3ο   
Δημοτικό Σχολείο Αμαλιάδας. 

9) Την υπ΄ αριθμ. 945/19.1.2024 πρόσκληση της επόμενης επιλαχούσης του πίνακα κατάταξης Γκιόλια 
Χάιδως. 

10) Την υπ΄ αριθμ. 1176/23-1-2024 εισήγηση της Δ/νσης Διοίκησης & Πρόνοιας, για έκδοση πράξης 
αποδοχής παραίτησης υπαλλήλου και νέας πρόσληψης, με αναφερόμενη όλη τη σχετική νομοθεσία. 

11) Την αδήριτη αναγκαιότητα για την πρόσληψη προσωπικού ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου για 
την  κάλυψη των αναγκών καθαριότητας των σχολικών μονάδων του Δήμου. 

 
Αποφασίζουμε 
 

1. Γίνεται δεκτή η παραίτηση της Παπαδοπούλου Κωνσταντίνας του Διονυσίου, από τη θέση στην οποία 
έχει προσληφθεί για τον καθαρισμό σχολικής μονάδας τού Δήμου Ήλιδας, κατά το διδακτικό έτος 
2023-2024. 
 

2. Εγκρίνεται η πρόσληψη της παρακάτω υπαλλήλου, με σύμβαση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου 
Ορισμένου Χρόνου, μερικής απασχόλησης, σε αντικατάσταση της παραιτηθείσας, όπως προκύπτει 
από τον πίνακα κατάταξης:  

 
3. Η διάρκεια της σύμβασής της, ορίζεται από την ημερομηνία υπογραφής της έως τη λήξη τού 

διδακτικού έτους, στις 30.06.2024. 
 

4. Κατά τα λοιπά, ισχύουν όσα αναφέρονται στις Αποφάσεις Δημάρχου 135/2023 & 151/2023. 
 

 
 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΩΡΕΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΣΧΟΛ. ΜΟΝΑΔΑ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 Γκόλια Χάιδω Δημήτριος          3 
3o   Νηπιαγωγείο Αμαλιάδας & 
3ο   Γυμνάσιο Αμαλιάδας 

ΑΔΑ: ΨΧΞΗΩΡΘ-Τ2Τ



 

 
Σελίδα 2 από 2 

 

 
 
 
 
 

5. Την κατάταξη της ανωτέρω προσλαμβανομένης, στο 1ο   Μ.Κ. του Ν. 4354/2015. 
 

6. Η καταβολή αποδοχών της παραπάνω θα καλυφθεί από πιστώσεις του Κρατικού προϋπολογισμού ή 
από ειδική επιχορήγηση του Υπουργείου Εσωτερικών καθώς και από ίδια έσοδα σύμφωνα με την 
αρ.182/2023 απόφαση του Δ.Σ. 

 
Ο Δήμαρχος 

 
 

  Χρήστος Χριστοδουλόπουλος 
 

 Ε.Δ: 

 Γενικός Γραμματέας 

 Δ/νση Διοίκησης 

 Δ/νση Οικονομικών 

 Γκιόλια Χάιδω 
 
 

ΑΔΑ: ΨΧΞΗΩΡΘ-Τ2Τ


		2024-02-02T13:25:24+0200
	Athens




